GRADUATORIA DEFINITIVA CONCESSIONE IN USO STAGIONALE PALESTRE ANNESSE AGLI ISTITUTI SCOLASTICI ANNI SPORTIVI 2024-2025

'ASSOCIAZIONI GIA' CONCESSIONARIE DI IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE/PROVINCIALE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA B

Societa o associazioni sportive che
svolgono, esclusivamente, attivita
attestata dal Comitato Italiano delle attivita sportive
Paralimpico nei confronti dei contemporaneamente
portatori di handicap. concesse nella medesima
struttura che con le attivita
scolastiche curriculari ed
extracurriculari assentati
dall'istituto scolastico di

riferimento

MAX 10 PUNTI

ASD PALLAVOLO POMEZIA 0

ASD PROGETTO SPORT ED 0

ASD S. PALOMBA 0

PUNTEGGIO
TOTALE MAX

100

72

68

50




